ROE XLIX. Nro 4.

HER mSZAISKI.
a 7 Stycznia 1869. Czwartek. Dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 1868\9.

Rano ciepła st: l , w połud: c at: 2
W ysokość wody st: 5 c. 9 (przybywa)’

Stan b a ro m e tru :
na pogodę.

W schód Słońca g. s m. to J u t r0 i g g 0 S e w e ry n a 0 p a ta .

r ren u m e ra ta ivurjera W arszawskiego, wynosi: w W arszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

Wiadomość
pod Nr 2476/7, u W łaściciela. ( l —a) — 101 — (19409)

Ktoby z Ponów Handlujących potrzebował

Ucznia do Handlu,
raczy zgłosić się do Składu Herbaty T. Stanisławskiego,
Nr 476. w Teatrze (1—3) — 89—(19406)

K E K S ftllEŁJWA W A K S M A W S K I E J .
Dnia ,26 Grudnia 1368 (7 Stycznia 1869) r.

M o n ety ' i P oB » lery .
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2
Dukaty Holend: rs: — k: — r< S k: 45
Obligi skarbowe loo rs:, (pprócz kup:j
Listy Zast: 3 okresu, I s. zars: 1 0 0 .
Listy zast: 3 okresu, II s . zars: 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .

codziennie przedstawienie Pro-
fessora W yższej Magjl, A ntonio P h i

ladelphia .
Całkiem nowy program : M łyn do odm ładzania

starych hab i Obrazy niknące.
(64—0) —8007— (15425).

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.
DODATEM.

DODATEK do KDRJEBA MBSZAWSKIEGO Nr 4.
Czwartek. — Dnia 26 Grudnia (7 Stycznia). — Rok 1868/9.

Wiadomości Literackie:
Przeglądu Katolickiego, N r 53, w yszed ł z d ru k u

i z a w ie ra : H rab stw o G lack ie (dok:); Y tie leb n y słu g a B oży
J a n M a r j a Y ian n ey (dok:); K ro m k a k o śc ie ln a ; odezw a P le-
b an a z Su lislaw ic; O dpow iedzi; Ogłoszen ia . _

Ozdobiony .24 obraz
kami knlorowanemi, wydanie drugie, rs. l.

W Y C IE C ZK I w świat daleki. Opisy i powieści odnoszące
się do różnych części ziemi. 3 Tomy. Tom I i I I po
k. 75. Tom III, kop. 90. (5 — 0) — 8271.

BONIESISmflL.
m A G 1 S T U A T

M I A S T A / W A R S Z A W Y .
Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 31

Grudnia (12 Stycznia) 1868/9 roku, o godzinie 11 ej z rana,
w Zakładzie Wodociągu Warszawskiego uad Wisłą , w obec
delegowanych ze strony Magistratu Urzędników, rozpocznie
się' licytacja głośna in plus, na sprzedaż zniszczonych, po
zostałych od użycia ruY żelaznych lanych, rusztów, rozmai
tych przedmiotów zżebtZa kutego, stali, blachy, mosiądzu i
miedzi, oraz drzewnych, od cen w wykazie poszczególuio-
nych, a na tgó lną summę rs.

NIERUCHOMOŚĆ w W arszaw ie przy ulicy W ol
skiej położona, sk ładająca się z 2-ch placów N r 3080
i 3081, domu murowanego o pa rte rze , oficyny mu
rowanej, 2-ch oficyn z drzewa, 4 ch kom órek, 2-ch

szop n a słupach, chlewka, 2 -ch zabudowań ze stajn iam i,
2-ch kloak, studni, pompy, parkanu z b ram ą i podwórza,
sprzedaną zostanie w T rybunale Cywilnym tutejszym d. 6
(18) Stycznia 1869 r. o godzinie 10 rano. L icy tacja zacznie
się od summy rs. 5441 jak o a/ 3 szacunku obniżonego. V a
dium rs. 900. Bliższe objaśnienia i w arunki są do przejrze
nia u P isarza T rybunału W ydziału I, i u podpisanego P a
trona przy ulicy Miodowej pod N r 495 mieszkającego.

H ipolit GLA ZER, Patron .